MAJA.
VIA NAZIONALE

SCHILPARIO 24020

24020

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Codice Volume

9788824744287

9788883327322

9788824744362

9788851128227

9788849423419

9788861611542

9788841860991

9788839527271

9788845162077

FC 9788808059857

9788823429307

Autore / Curatore / Traduttore

SENSINI MARCELLO

PELLIZZI ANNA / NOVEMBRI VALERIA /
BOTTAN
CALVANI VITTORIA

GIUDICI L

LINWOOD PAMELA / GUGLIELMINO
DANIELA / KENNEDY C

BRUNERI/ DURBANO / VICO

MONTEMURRO ANNA

BO /DEQUINO

ZUFFI STEFANO / ROMAGNOLI
MARGHERITA / BALDANZI ALESSANDRO

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO

ZARALLI ONORIO

BGMM804037

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
Classe: 3A

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Titolo
Sottotitolo

IN CHIARO
VOL A+B+QUADERNO OPERATIVO

LEGGO PERCHE
VOL. 3 +SCHEDARIO 3+QUADERNO 3

STORIEMONDI
VOL 3 IL NOVECENTO + COSTITUZIONE

SENZA CONFINI VOLUME 3 + ATLANTE 3 + PERCORSI
INTERDISCIPLINARI
+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

GAME ON! - VIDEO EDITION VOL. 3 STUDENT'S BOOK
& WORKBOOK

CON NUOVO ESAME DI STATO + EBOOK+MAPS 3+EASY
EBOOK (SU DVD) + FILE AUDIO MP3

QUELLE CHANCE TECHNO 3

DIGIMAT
ALGEBRA 3 + GEOMETRIA 3 + QUADERNO PALESTRA
INVALSI 3 + CDROM 3

NATURA AVVENTURA CON DIDATTICA INCLUSIVA -
EDIZIONE ACTIVEBOOK

STORIE D'ARTE E DI ARTISTI - EDIZIONE MISTA
VOLUME A + VOLUME B + QUADERNO DI LAVORO +
ESPANSIONE WEB A-B

PROGETTARE E FARE (LDM)
CONFEZIONE MULTIMEDIALE TECNOLOGIA +
DISEGNO CON EBOOK SU CDROM

MUSICA IN JEANS (VERSIONE MISTA 2010)
VOL A + CD +VOL B + CD + MOZART IN JEANS ON LINE
+CD + DVD

Vol. Editore
U |A MONDADORI
SCUOLA

w

MURSIA SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

DE AGOSTINI
SCUOLA

PETRINI

LANG EDIZIONI

DE AGOSTINI
SCUOLA

PARAVIA

BOMPIANI PER LA
SCUOLA

ZANICHELLI

BULGARINI

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2019-2020

Prezzo

©

35,00
29,40

27,65

20,80

19,80

18,30

24,90

41,10

32,70

26,60

29,50

Muova adozione

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



TESTI DELL’ANNO SCOLASTICO PRECEDENTE GIA IN POSSESSO E DA NON VENDERE :
GAME ON! - VIDEO EDITION VOLUME 2 STUDENT'S

LINWOOD PAMELA / GUGLIELMINO

INGLESE 9788849421798 BOOK & WORKBOOK + EBOOK 2 PETRINI 19,40
DANIELA/KENNEDY C + MAPS 2 + EASY EBOOK (SU DVD) + FILE AUDIO MP3
FRANCESE 9788861611535 | BRUNERI/ DURBANO / VICO QUELLE CHANCE TECHNO 2 2 LANG EDIZIONI 17,35
DIGIMAT ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO DE AGOSTINI
MATEMATICA (9788841860984 |IMONTEMURRO ANNA Ao INVALS! 2 r GRS 2 A 2345
ITALIANO o7ssssaazrals | PELLIZZI ANNA/NOVEMBRI LEGGO PERCHE VOL. 2 +SCHEDE DI NARRATOLOGIA |, MURSIA SCUOLA |29.45

ANTOLOGIA VALERIA/BOTTAN 2+LETTERATURA+QUADERNO 2



